יגרם כי שוכנעתי ומשלא הנאשמת של התייצבותה לאי מוצדקת סיבה היתה כי שוכנעתי משלא האמור, לאור
את המחייב הציבורי האינטרס גובר העניין בנסיבות כי ומשמצאתי יומה, לה ינתן ולא במידה דין עיוות לנאשמת
הצדקה מצאתי לא - כפיים נקיית אינה התנהגותה אשר הנאשמת, של האישיות נסיבותיה פני על הדיון סופיות

לבקשה. להעתר

הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ב, 19 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.